

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0201 ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ - ต่างระดับคลองหลวง ตอน 3 ระหว่าง กม.32+500 - กม.34+000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลักด้านซ้ายทางและขวาทาง ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 169 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง (กึ่งเดี่ยวแบบติดตั้งบนเสาตอม่อ)							
1	1.1 งานเปลี่ยนโคมไฟโซเดียม ขนาด 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	169.000	5,976.82	1,010,082.58	1.3616	8,138.03	1,375,328.44
2	1.2 งานเปลี่ยนสายไฟ NYY 3 x 10 sq.mm.	เมตร	5,270.000	159.69	841,566.30	1.3616	217.43	1,145,876.67
3	1.3 สายไฟฟ้า IEC 10 2 x 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	500.000	43.10	21,550.00	1.3616	58.68	29,342.48
4	1.4 งานเปลี่ยนท่อเหล็กร้อยสายไฟ RSC ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	5,100.000	304.75	1,554,225.00	1.3616	414.94	2,116,232.76
5	1.5 ดันท่อลอด HDPE 50 มม. (งานดันท่อลอดด้วยระบบคอมพิวเตอร์)	เมตร	140.000	1,510.35	211,449.00	1.3616	2,056.49	287,908.95
6	1.6 งานเปลี่ยนตู้ควบคุม	ชุด	2.000	16,404.57	32,809.14	1.3616	22,336.46	44,672.92
รวมราคากลาง								4,999,362.22

ชัยยงค์ บุญสนอง

29 มีนาคม 2567 17:22:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0201 ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ - ต่างระดับคลองหลวง ตอน 3 ระหว่าง กม.32+500 - กม.34+000
ทางหลักด้านซ้ายทางและขวาทาง ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 169 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิท
(ปาน ชูสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

29 มีนาคม 2567